

**K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2,
København**

CVR-nr. 24254968

Østergade 20, 1. tv

3600 Frederikssund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Wismann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2, København
Østergade 20, 1. tv
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 24254968

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Wismann, formand

Jørn Andersen

Hans Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten omfatter udlejning og drift af selskabets tre ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015, et overskud på 10.142 t.kr. efter dagsværdireguleringer, er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter 36.523 t.kr.

Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af de 2 ejendomme i selskabet. Ledelsen har valgt at ændre afkastkravene til ejendommene, som følge af ændringer i markedet. Ejendommenes værdi er steget med 8.250 t.kr. Værdiberegningen er foretaget ud fra følgende afkastkrav:

Skindergade/Fiolstræde	4,25% (4,75%)
Kompagnistræde	3,00-3,75% (4,25%)

For 2016 forventes et resultat før dagsværdireguleringer på samme niveau som i 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommene måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. 31. december 2015. Indregningen af ejendommenes værdi er baseret på ovennævnte afkastkrav. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 % vil påvirke værdien af ejendommene med ca. (7,4) mio.kr, henholdsvis 9,9 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.866.672	2.959
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.250.000	(981)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		55.523	(468)
Andre eksterne omkostninger		<u>(330.636)</u>	<u>(614)</u>
Driftsresultat		10.841.559	896
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(699.432)</u>	<u>(1.094)</u>
Årets resultat		<u>10.142.127</u>	<u>(197)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.142.127</u>	<u>(197)</u>
		<u>10.142.127</u>	<u>(197)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		67.850.000	59.600
Materielle anlægsaktiver	1	<u>67.850.000</u>	<u>59.600</u>
 Anlægsaktiver		 <u>67.850.000</u>	 <u>59.600</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.407	0
Andre tilgodehavender		768	1
Tilgodehavender		<u>13.175</u>	<u>1</u>
 Likvide beholdninger		 <u>259.392</u>	 <u>436</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>272.567</u>	 <u>437</u>
 Aktiver		 <u>68.122.567</u>	 <u>60.037</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	294.400	294
Overført overskud eller underskud		<u>36.229.048</u>	<u>26.687</u>
Egenkapital		<u>36.523.448</u>	<u>26.981</u>
Gæld til realkreditinstitutter		28.806.958	29.813
Deposita		<u>1.218.115</u>	<u>1.161</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>30.025.073</u>	<u>30.974</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	951.473	942
Anden gæld		<u>622.573</u>	<u>1.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.574.046</u>	<u>2.082</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.599.119</u>	<u>33.056</u>
Passiver		<u>68.122.567</u>	<u>60.037</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	294.400	26.686.921	26.981.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	10.142.127	10.142.127
Egenkapital ultimo	294.400	36.229.048	36.523.448

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.935.283
Kostpris ultimo	30.935.283
Dagsværdireguleringer primo	28.664.717
Årets dagsværdireguleringer	8.250.000
Dagsværdireguleringer ultimo	36.914.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.850.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør henholdsvis 4,25% og 3,00-3,75% pr. 31.12.2015 (4,75% og 4,25% pr. 31.12.2014). En stigning i afkastsats med 0,5% vil medføre en dagsværdi på 60.400 t.kr. og et fald i afkastsats med 0,5% vil medføre en dagsværdi på 77.800 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Indbetalt stamkapital	96	3.066,67	294.400
	96		294.400

Den hertil svarende stamkapital udgør 96 kommanditanparter a 100.000 kr.

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
3. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	942	951.473	28.806.958	24.276.297
Deposita	0	0	1.218.115	1.218.115
	942	951.473	30.025.073	25.494.412

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.300 t.kr. og skadesløsbrev nom. 3.600 t.kr. i ejendommene. Endvidere er der afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse nom 9.300 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 67.850 t.kr.